

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Fecha: 11/02/2004

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E222142X	M3	Excavació de rases i pous de fins a 2,50 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora (QUATRE EUROS AMB TRENTA-CINC CENTIMS)	4,35 €
P- 2	EPD5A01X	PA	Instal·lació soterrada de telefonia. Inclou cablejats i proteccions, connexions a la xarxa existent (distància aprox. 300m). (TRES MIL CENT SIS EUROS AMB NORANTA CENTIMS)	3.106,90 €
P- 3	F2211020	M2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega (ZERO EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CENTIMS)	0,44 €
P- 4	F228A60X	M3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0.6 i fins a 1.5 m, amb terres adequades de la pròpia obra, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (NOU EUROS AMB CINQUANTA-NOU CENTIMS)	9,59 €
P- 5	F241A26X	M3	Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 30 km (QUATRE EUROS AMB TRENTA-VUIT CENTIMS)	4,38 €
P- 6	F2R342DX	M3	Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 24 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 35 km (TRES EUROS AMB VUITANTA-NOU CENTIMS)	3,89 €
P- 7	F928101F	M3	Subbase material seleccionat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (TRETZE EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	13,77 €
P- 8	F975GAUX	M	Formació de cuneta de formigó en massa HM/20/T/20/lla de secció i característiques segons detall constructiu. Inclou encofrat, desencofrat i demés tasques necessàries per deixar la unitat totalment acabada. Acabat superficial remolinat. (TRENTA-NOU EUROS AMB UN CENTIMS)	39,01 €
P- 9	F9A1201F	M3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (VINT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CENTIMS)	20,44 €
P- 10	FDB2A69H	U	Solera amb mitja canya de formigó HM-35/P/20/I+Qc de 20 cm de gruix mínim i de planta 1,35x1,35 m per a tub de D 80 cm (SEIXANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-TRES CENTIMS)	69,73 €
P- 11	FDD15928	M	Paret per a pou circular de D 80 cm, de gruix 24 cm de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (DOS-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-SIS CENTIMS)	257,46 €
P- 12	FDDZ3175	U	Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa, de D 70 cm i 165 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (NORANTA-TRES EUROS AMB ONZE CENTIMS)	93,11 €
P- 13	FDG3235A	M	Formigó per recobriments de canalització de dos tubs de PVC corrugat de D 130 mm amb dau de 40x20 cm de formigó HM-20/P/20/I (QUATRE EUROS AMB DINOU CENTIMS)	4,19 €
P- 14	FDK2A6F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de maó calat, sobre llit de sorra (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB DINOU CENTIMS)	68,19 €
P- 15	FDKZ3174	U	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (QUARANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CENTIMS)	42,66 €
P- 16	FDKZ317A	U	Caixa de seccionament Lsbt (CENT QUARANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-UN CENTIMS)	149,91 €
P- 17	FDKZ317B	U	Connexió Pat. Caixes i armàris Distribució Lsbt (SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-NOU CENTIMS)	78,69 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Fecha: 11/02/2004

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 18	FDKZ317C	U	Connexió Cablejat amb terminal 3x240-1x150 Mm2 (TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CENTIMS)	33,49 €
P- 19	FDKZ317D	U	Cuchillaseccionadora T-0 250 , per CGP (UN EUROS AMB SETANTA-SET CENTIMS)	1,77 €
P- 20	FDKZ317E	U	Candau 25x5 Armari i instal·lacions BT (CATORZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CENTIMS)	14,38 €
P- 21	FDKZ317F	U	Totalitat de pagaments a Companyia per seguiment tècnic per, marcar, medir i confec. sup 15 m. (brigada), suplement , marcar, medir confec. plànol long. sup 100 m., permisos oficials. Zc Dir. Obra i Projec. Tot inclòs. (TRES MIL CINC-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SET CENTIMS)	3.581,07 €
P- 22	FDKZ317G	U	Maniobra R. Subt. BT i Creac. Zona Proteg. Sense realització de treballs (SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA CENTIMS)	67,80 €
P- 23	FDKZ317H	U	Colocac. fins 50 avisos Poblac. infer. a 15.000 habitants (CINQUANTA-UN EUROS AMB NORANTA-TRES CENTIMS)	51,93 €
P- 24	FFB3E325	M	Tub de polietilè de densitat mitjana de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de la sèrie SDR 17.6, segons norma UNE 53-333, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat al fons de la rasa (TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-SET CENTIMS)	33,47 €
P- 25	FG221M2A	M	Estesa de cablejat 1 C. 3x1x240-1x150 en tub flexible corrugat de PVC, de 130 mm de diàmetre nominal i 3,6 mm de gruix amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada Inclou la totalitat de cable i tub (TRETZE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS)	13,84 €
P- 26	FG221M2K	M	Tub flexible corrugat de PVC, de 130 mm de diàmetre nominal i 3,6 mm de gruix amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada. Tub en previsió de futur (TRES EUROS AMB QUARANTA-SET CENTIMS)	3,47 €
P- 27	FM212118	U	Hidrant de columna humida, amb dues sortides de 45 mm de diàmetre i de 3" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior (MIL QUATRE-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB SETANTA-DOS CENTIMS)	1.431,72 €
P- 28	FN31D424	U	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 4", de 16 bar de PN, de bronze, tipus 2, muntada en pericó de canalització soterrada (TRES-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB TRENTA-DOS CENTIMS)	347,32 €
P- 29	G2212101	M3	Excavació en zona de desmunt, de terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (UN EUROS AMB NORANTA-VUIT CENTIMS)	1,98 €
P- 30	G241113X	M3	Transport de terres dins de l'obra i explanada de les terres transportades en els terrenys de l'entorn amb mitjans mecànics (ZERO EUROS AMB SETANTA-NOU CENTIMS)	0,79 €
P- 31	G9311111	M3	Base de tot-u artificial col.locada amb motoanivelladora i piconatge del material al 98 % del PM (VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-TRES CENTIMS)	23,53 €
P- 32	GD7F7375	M	Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col.locat al fons de la rasa (DEU EUROS AMB SETANTA-VUIT CENTIMS)	10,78 €
P- 33	GD95767X	M	Recobrimet protector perimetral per a clavegueres de tub de PVC de D 30 cm, amb 20 cm de formigó HM-20/P/20/IIa. Formació de mitjacanya a la base del tub. (DISSET EUROS AMB SEIXANTA-UN CENTIMS)	17,61 €
P- 34	GDK256F3	U	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de maó calat de 29x14x10 cm, sobre llit de sorra (QUARANTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-DOS CENTIMS)	44,22 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 35	GDKZ3159	U	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (VINT-I-DOS EUROS AMB DINOÜ CENTIMS)	22,19 €
P- 36	H154M02X	PA	Partida alçada de cobrament íntegre per al compliment del RD-1627/97 de 24 d'octubre sobre disposicions mínimes de seguretat i salut en les obres de construcció (DOS MIL CENT VINT-I-TRES EUROS AMB SEIXANTA-TRES CENTIMS)	2.123,63 €

MATARÓ, NOVEMBRE DE 2003

ÀREA DE COOPERACIÓ LOCAL
CONSELL COMARCAL DEL MARESME

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/02/2004

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E222142X	M3	Excavació de rases i pous de fins a 2,50 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora Altres conceptes	4,35 € 4,35 €
P- 2	EPD5A01X	PA	Instal·lació soterrada de telefonia. Inclou cablejats i proteccions, connexions a la xarxa existent (distància aprox. 300m). Altres conceptes	3.106,90 € 3.106,90 €
P- 3	F2211020	M2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega Altres conceptes	0,44 € 0,44 €
P- 4	F228A60X	M3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0.6 i fins a 1.5 m, amb terres adequades de la pròpia obra, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM Altres conceptes	9,59 € 9,59 €
P- 5	F241A26X	M3	Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 30 km Altres conceptes	4,38 € 4,38 €
P- 6	F2R342DX	M3	Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 24 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 35 km Altres conceptes	3,89 € 3,89 €
P- 7	F928101F	M3	Subbase material seleccionat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	13,77 €
	B0111000		Aigua	0,04000 €
	B03D1000		Terra seleccionada	8,11000 €
			Altres conceptes	5,62 €
P- 8	F975GAUX	M	Formació de cuneta de formigó en massa HM/20/T/20/IIa de secció i característiques segons detall constructiu. Inclou encofrat, desencofrat i demés tasques necessàries per deixar la unitat totalment acabada. Acabat superficial remolinat.	39,01 €
	B0111000		Aigua	0,00240 €
	B064108X		Formigó HM-20/T/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa	21,73950 €
	B0D21030		Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,72000 €
	B0D71130		Tauler elaborat amb fusta de pi, de 22 mm de gruix, per a 10 usos Altres conceptes	1,08000 € 15,47 €
P- 9	F9A1201F	M3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM	20,44 €
	B0111000		Aigua	0,04000 €
	B0321000		Sauló sense garbellar	15,05350 €
			Altres conceptes	5,35 €
P- 10	FDB2A69H	U	Solera amb mitja canya de formigó HM-35/P/20/I+Qc de 20 cm de gruix mínim i de planta 1,35x1,35 m per a tub de D 80 cm	69,73 €
	B0641380		Formigó HM-35/P/20/I+Qc de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 325 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I+Qc Altres conceptes	52,28580 € 17,44 €
P- 11	FDD15928	M	Paret per a pou circular de D 80 cm, de gruix 24 cm de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	257,46 €
	B0111000		Aigua	0,00400 €
	B0514301		Ciment portland amb escòria CEM II/B-S 32,5, en sacs	0,90935 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/02/2004

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BOF1DHA1		Maó calat, de 24x11,5x10 cm, per a revestir	39,78000 €
			Altres conceptes	216,77 €
P- 12	FDDZ3175	U	Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa, de D 70 cm i 165 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	93,11 €
	BDDZ3170		Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa de D 70 cm i 165 kg de pes	75,23000 €
			Altres conceptes	17,88 €
P- 13	FDG3235A	M	Formigó per recobriments de canalització de dos tubs de PVC corrugat de D 130 mm amb dau de 40x20 cm de formigó HM-20/P/20/I	4,19 €
	B0641080		Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	3,86480 €
			Altres conceptes	0,33 €
P- 14	FDK2A6F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de maó calat, sobre llit de sorra	68,19 €
	B0312500		Sorra de pedrera de pedra granítica, de 0 a 3.5 mm	0,39285 €
	B0641080		Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	27,53670 €
	B0DF8H0A		Motlle metàl·lic per a encofrat de pericó de registre de 57x57x125 cm, per a 150 usos	1,18000 €
	BOF1D2A1		Maó calat, de 29x14x10 cm, per a revestir	1,52000 €
			Altres conceptes	37,56 €
P- 15	FDKZ3174	U	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	42,66 €
	BDKZ3170		Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes	28,87000 €
			Altres conceptes	13,79 €
P- 16	FDKZ317A	U	Caixa de seccionament Lsbt	149,91 €
			Sense descomposició	149,91 €
P- 17	FDKZ317B	U	Connexió Pat. Caixes i armàris Distribució Lsbt	78,69 €
			Sense descomposició	78,69 €
P- 18	FDKZ317C	U	Connexió Cablejat amb terminal 3x240-1x150 Mm2	33,49 €
			Sense descomposició	33,49 €
P- 19	FDKZ317D	U	Cuchillaseccionadora T-0 250 , per CGP	1,77 €
			Sense descomposició	1,77 €
P- 20	FDKZ317E	U	Candau 25x5 Armari i instal·lacions BT	14,38 €
			Sense descomposició	14,38 €
P- 21	FDKZ317F	U	Totalitat de pagaments a Companyia per seguiment tècnic per, marcar, medir i confec. sup 15 m. (brigada), suplement, marcar, medir confec. plànol long. sup 100 m., permisos oficials. Zc Dir. Obra i Projec. Tot inclòs.	3.581,07 €
			Sense descomposició	3.581,07 €
P- 22	FDKZ317G	U	Maniobra R. Subt. BT i Creac. Zona Proteg. Sense realització de treballs	67,80 €
			Sense descomposició	67,80 €
P- 23	FDKZ317H	U	Colocac. fins 50 avisos Poblac. infer. a 15.000 habitants	51,93 €
			Sense descomposició	51,93 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/02/2004

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 24	FFB3E325	M	Tub de polietilè de densitat mitjana de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de la sèrie SDR 17.6, segons norma UNE 53-333, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat al fons de la rasa	33,47 €
	BFB3E300		Tub de polietilè de densitat mitjana, de 110 mm de diàmetre nominal exterior, sèrie SDR 17.6 segons UNE 53-333	5,55900 €
	BFWB3F32		Accessori per a tubs de polietilè de densitat mitjana, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, 6 bar de pressió nominal, per a soldar	22,56345 €
	BFYB3F32		Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè de densitat mitjana, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, soldat	0,58800 €
			Altres conceptes	4,76 €
P- 25	FG221M2A	M	Estesa de cablejat 1 C. 3x1x240-1x150 en tub flexible corrugat de PVC, de 130 mm de diàmetre nominal i 3,6 mm de gruix amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada Inclou la totalitat de cable i tub	13,84 €
			Sense descomposició	13,84 €
P- 26	FG221M2K	M	Tub flexible corrugat de PVC, de 130 mm de diàmetre nominal i 3,6 mm de gruix amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada. Tub en previsió de futur	3,47 €
	BG221M20		Tub flexible corrugat de PVC, de 130 mm de diàmetre nominal i 3,6 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7	2,71320 €
			Altres conceptes	0,76 €
P- 27	FM212118	U	Hidrant de columna humida, amb dues sortides de 45 mm de diàmetre i de 3'' de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior	1.431,72 €
	BM212110		Hidrant de columna humida, amb dues sortides de 45 mm de diàmetre i de 3'' de diàmetre de connexió a la canonada	475,82000 €
	BMY21000		Part proporcional d'elements especials per a hidrants	1,35000 €
			Altres conceptes	954,55 €
P- 28	FN31D424	U	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 4'', de 16 bar de PN, de bronze, tipus 2, muntada en pericó de canalització soterrada	347,32 €
	BN31D420		Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 4'', 16 bar de pn, de bronze, tipus 2	313,72000 €
			Altres conceptes	33,60 €
P- 29	G2212101	M3	Excavació en zona de desmunt, de terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió	1,98 €
			Altres conceptes	1,98 €
P- 30	G241113X	M3	Transport de terres dins de l'obra i explanada de les terres transportades en els terrenys de l'entorn amb mitjans mecànics	0,79 €
			Altres conceptes	0,79 €
P- 31	G9311111	M3	Base de tot-u artificial col.locada amb motoanivelladora i piconatge del material al 98 % del PM	23,53 €
	B0111000		Aigua	0,04000 €
	B0372000		Tot-u artificial	20,76000 €
			Altres conceptes	2,73 €
P- 32	GD7F7375	M	Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col.locat al fons de la rasa	10,78 €
	BD7F7370		Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant amb unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà	10,34000 €
			Altres conceptes	0,44 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/02/2004

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 33	GD95767X	M	Recobriments protector perimetral per a clavegueres de tub de PVC de D 30 cm, amb 20 cm de formigó HM-20/P/20/IIa. Formació de mitjacanya a la base del tub.	17,61 €
	B0641080		Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I Altres conceptes	14,49300 € 3,12 €
P- 34	GDK256F3	U	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de maó calat de 29x14x10 cm, sobre llit de sorra	44,22 €
	B0312500		Sorra de pedrera de pedra granítica, de 0 a 3.5 mm	0,18915 €
	B0641080		Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I	12,56060 €
	B0DF7G0A		Motlle metàl·lic per a encofrat de pericó d'enllumenat de 38x38x55 cm, per a 150 usos	0,82000 €
	B0F1D2A1		Maó calat, de 29x14x10 cm, per a revestir Altres conceptes	1,14000 € 29,51 €
P- 35	GDKZ3159	U	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	22,19 €
	BDKZ3150		Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes Altres conceptes	12,13000 € 10,06 €
P- 36	H154M02X	PA	Partida alçada de cobrament íntegre per al compliment del RD-1627/97 de 24 d'octubre sobre disposicions mínimes de seguretat i salut en les obres de construcció Altres conceptes	2.123,63 € 2.123,63 €

MATARÓ, NOVEMBRE DE 2003

ÀREA DE COOPERACIÓ LOCAL
CONSELL COMARCAL DEL MARESME

AMIDAMENTS

Data: 11/02/04

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST PC-001
CAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F241A26X M3 Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 30 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rebaix caixa paviment	T	1.150,000	0,500			575,000	C#*D#*E#*F#
2	INSTAL·LACIONS							
3	Electricitat/aigua/telefonía		215,000	1,200	1,600		412,800	C#*D#*E#*F#
4	Sanejament de pou a pou		18,000	0,800	1,500		21,600	C#*D#*E#*F#
5			42,000	0,800	1,500		50,400	C#*D#*E#*F#
6			67,000	0,800	1,500		80,400	C#*D#*E#*F#
7			124,000	0,800	2,000		198,400	C#*D#*E#*F#
8			41,000	0,800	2,000		65,600	C#*D#*E#*F#
9	Sanejament, pous		5,000	2,400	2,400	2,500	72,000	C#*D#*E#*F#
10		O					1.476,200	SUMORIGEN(G1:G9)

TOTAL AMIDAMENT **1.476,200**

2 G241113X M3 Transport de terres dins de l'obra i explanada de les terres transportades en els terrenys de l'entorn amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

3 G2212101 M3 Excavació en zona de desmunt, de terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rebaix caixa paviment		1.150,000	0,500			575,000	C#*D#*E#*F#
2			270,000	0,500	0,300		40,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **615,500**

4 E222142X M3 Excavació de rases i pous de fins a 2,50 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	INSTAL·LACIONS	T							
2	Electricitat/aigua/telefonía		215,000	1,200	1,000		258,000	C#*D#*E#*F#	
3	Sanejament de pou a pou		18,000	0,800	1,500		21,600	C#*D#*E#*F#	
4			42,000	0,800	1,500		50,400	C#*D#*E#*F#	
5			67,000	0,800	1,500		80,400	C#*D#*E#*F#	
6			124,000	0,800	2,000		198,400	C#*D#*E#*F#	
7			26,000	0,800	2,000		41,600	C#*D#*E#*F#	
8			S					650,400	SUMSUBTOTAL(G1:G7)
9	Sanejament, pous		5,000	2,400	2,400	2,000	57,600	C#*D#*E#*F#	

AMIDAMENTS

Data: 11/02/04

Pàg.: 2

10		O					708,000	SUMORIGEN(G1:G9)
11	Electricitat tram urbanitzat		184,000	0,600	1,400		154,560	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **862,560**

5 F228A60X M3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0.6 i fins a 1.5 m, amb terres adequades de la pròpia obra, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	1,100			1,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,100**

6 F2211020 M2 Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	lateral camí		140,000	3,000			420,000	C#*D#*E#*F#
2	cuneta		140,000	1,000			140,000	C#*D#*E#*F#
3		O					560,000	SUMORIGEN(G1:G2)

TOTAL AMIDAMENT **560,000**

7 F2R342DX M3 Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 24 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 35 km

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	rebaix caixa paviment		1.150,000	0,500			575,000	C#*D#*E#*F#
2	INSTAL·LACIONS	T						
3	Electricitat/aigua/telefonía		215,000	1,200	1,600		412,800	C#*D#*E#*F#
4	Sanejament de pou a pou		18,000	0,800	1,500		21,600	C#*D#*E#*F#
5			42,000	0,800	1,500		50,400	C#*D#*E#*F#
6			67,000	0,800	1,500		80,400	C#*D#*E#*F#
7			124,000	0,800	2,000		198,400	C#*D#*E#*F#
8			41,000	0,800	2,000		65,600	C#*D#*E#*F#
9	Sanejament, pous		5,000	2,400	2,400	2,500	72,000	C#*D#*E#*F#
10		O					1.476,200	SUMORIGEN(G1:G9)

TOTAL AMIDAMENT **1.476,200**

OBRA 01 PRESSUPOST PC-001
CAPITOL 02 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F9A1201F M3 Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	sauló		1.150,000	0,150			172,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **172,500**

AMIDAMENTS

Data: 11/02/04

Pàg.: 3

2 F928101F M3 Subbase material seleccionat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1.620,000	0,200			324,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **324,000**

3 G9311111 M3 Base de tot-u artificial col.locada amb motoanivelladora i piconatge del material al 98 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1.150,000	0,250			287,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **287,500**

4 F975GAUX M Formació de cuneta de formigó en massa HM/20/T/20/lla de secció i característiques segons detall constructiu. Inclou encofrat, desencofrat i demés tasques necessàries per deixar la unitat totalment acabada. Acabat superficial remolinat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			140,000				140,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **140,000**

OBRA 01 PRESSUPOST PC-001
CAPÍTOL 03 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL 01 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FDB2A69H U Solera amb mitja canya de formigó HM-35/P/20/l+Qc de 20 cm de gruix mínim i de planta 1,35x1,35 m per a tub de D 80 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

2 FDD15928 M Paret per a pou circular de D 80 cm, de gruix 24 cm de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000	2,000			10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

3 FDDZ3175 U Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa, de D 70 cm i 165 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

AMIDAMENTS

Data: 11/02/04

Pàg.: 4

4 GD7F7375 M

Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
2			42,000				42,000	C#*D#*E#*F#
3			67,000				67,000	C#*D#*E#*F#
4			124,000				124,000	C#*D#*E#*F#
5			41,000				41,000	C#*D#*E#*F#
6		O					292,000	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT **292,000**

5 GD95767X M

Recobriments protector perimetral per a clavegueres de tub de PVC de D 30 cm, amb 20 cm de formigó HM-20/P/20/lla. Formació de mitjancanya a la base del tub.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#
2			42,000				42,000	C#*D#*E#*F#
3			67,000				67,000	C#*D#*E#*F#
4			124,000				124,000	C#*D#*E#*F#
5			41,000				41,000	C#*D#*E#*F#
6		O					292,000	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT **292,000**

OBRA 01 PRESSUPOST PC-001
CAPITOL 03 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL 02 XARXA D'AIGUA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FFB3E325 M

Tub de polietilè de densitat mitjana de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de la sèrie SDR 17.6, segons norma UNE 53-333, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	camí		220,000				220,000	C#*D#*E#*F#
2			110,000				110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **330,000**

2 FM212118 U

Hidrant de columna humida, amb dues sortides de 45 mm de diàmetre i de 3" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

3 FN31D424 U

Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 4", de 16 bar de PN, de bronze, tipus 2, muntada en pericó de canalització soterrada

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

4	GDK256F3	U	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de maó calat de 29x14x10 cm, sobre llit de sorra					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5	GDKZ3159	U	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA	01	PRESSUPOST PC-001
CAPITOL	03	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL	03	XARXA ELÈCTRICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FG221M2K	M	Tub flexible corrugat de PVC, de 130 mm de diàmetre nominal i 3,6 mm de gruix amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada. Tub en previsió de futur
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			405,000	1,000			405,000	C#*D#*E#*F#
2				1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **406,000**

2	FG221M2A	M	Estesa de cablejat 1 C. 3x1x240-1x150 en tub flexible corrugat de PVC, de 130 mm de diàmetre nominal i 3,6 mm de gruix amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada Inclou la totalitat de cable i tub					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			405,000	1,000			405,000	C#*D#*E#*F#
2				1,000			1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **406,000**

3	FDK2A6F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de maó calat, sobre llit de sorra					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

AMIDAMENTS

Data: 11/02/04

Pàg.: 6

4 FDKZ3174 U Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

5 FDKZ317A U Caixa de seccionament Lsbt

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

6 FDKZ317B U Connexió Pat. Caixes i armàris Distribució Lsbt

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

7 FDKZ317C U Connexió Cablejat amb terminal 3x240-1x150 Mm2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

8 FDKZ317D U Cuchillaseccionadora T-0 250 , per CGP

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

9 FDKZ317E U Candau 25x5 Armari i instal·lacions BT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

10 FDKZ317F U Totalitat de pagaments a Companyia per seguiment tècnic per, marcar, medir i confec. sup 15 m. (brigada), suplement , marcar, medir confec. plànol long. sup 100 m., permisos oficials. Zc Dir. Obra i Projec. Tot inclòs.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

11 FDKZ317G U Maniobra R. Subt. BT i Creac. Zona Proteg. Sense realització de treballs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

1			1,000					1,000	C#*D#*E#*F#
---	--	--	-------	--	--	--	--	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

12 FDKZ317H U Colocac. fins 50 avisos Poblac. infer. a 15.000 habitants

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

13 FDG3235A M Formigó per recobrimet de canalització de dos tubs de PVC corrugat de D 130 mm amb dau de 40x20 cm de formigó HM-20/P/20/I

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			406,000	1,000			406,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **406,000**

OBRA 01 PRESSUPOST PC-001
CAPITOL 03 INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL 04 TELEFONIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EPD5A01X PA Instal·lació soterrada de telefonía. Inclou cablejats i proteccions, connexions a la xarxa existent (distància aprox. 300m).

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

OBRA 01 PRESSUPOST PC-001
CAPITOL 05 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 H154M02X PA Partida alçada de cobrament íntegre per al compliment del RD-1627/97 de 24 d'octubre sobre disposicions mínimes de seguretat i salut en les obres de construcció

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

PRESSUPOST

Data: 11/02/04

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost PC-001
CAPITOL 01 MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F241A26X	M3	Transport de terres, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 12 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 30 km (P - 5)	4,38	1.476,200	6.465,76
2	G241113X	M3	Transport de terres dins de l'obra i explanada de les terres transportades en els terrenys de l'entorn amb mitjans mecànics (P - 30)	0,79	1,000	0,79
3	G2212101	M3	Excavació en zona de desmunt, de terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió (P - 29)	1,98	615,500	1.218,69
4	E222142X	M3	Excavació de rases i pous de fins a 2,50 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora (P - 1)	4,35	862,560	3.752,14
5	F228A60X	M3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0.6 i fins a 1.5 m, amb terres adequades de la pròpia obra, en tongades de gruix fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM (P - 4)	9,59	1,100	10,55
6	F2211020	M2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega (P - 3)	0,44	560,000	246,40
7	F2R342DX	M3	Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 24 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 35 km (P - 6)	3,89	1.476,200	5.742,42
TOTAL	CAPITOL	01.01			17.436,74	

Obra 01 Pressupost PC-001
CAPITOL 02 PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9A1201F	M3	Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (P - 9)	20,44	172,500	3.525,90
2	F928101F	M3	Subbase material seleccionat, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM (P - 7)	13,77	324,000	4.461,48
3	G9311111	M3	Base de tot-u artificial col.locada amb motoanivelladora i piconatge del material al 98 % del PM (P - 31)	23,53	287,500	6.764,88
4	F975GAUX	M	Formació de cuneta de formigó en massa HM/20/T/20/IIa de secció i característiques segons detall constructiu. Inclou encofrat, desencofrat i demés tasques necessàries per deixar la unitat totalment acabada. Acabat superficial remolinat. (P - 8)	39,01	140,000	5.461,40
TOTAL	CAPITOL	01.02			20.213,66	

Obra 01 Pressupost PC-001
CAPITOL 03 INSTAL·LACIONS
SUBCAPITOL 01 SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FDB2A69H	U	Solera amb mitja canya de formigó HM-35/P/20/I+Qc de 20 cm de gruix mínim i de planta 1,35x1,35 m per a tub de D 80 cm (P - 10)	69,73	5,000	348,65
2	FDD15928	M	Paret per a pou circular de D 80 cm, de gruix 24 cm de maó calat, arrebossada i lliscada per dins amb morter ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 11)	257,46	10,000	2.574,60
3	FDDZ3175	U	Bastiment i tapa per a pou de registre de fosa grisa, de D 70 cm i 165 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 12)	93,11	5,000	465,55
4	GD7F7375	M	Tub de PVC de 300 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb	10,78	292,000	3.147,76

EUROS

PRESSUPOST

Data: 11/02/04

Pàg.: 2

5	GD95767X	M	massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa (P - 32) Recobrint protector perimetral per a clavegueres de tub de PVC de D 30 cm, amb 20 cm de formigó HM-20/P/20/IIa. Formació de mitjancanya a la base del tub. (P - 33)	17,61	292,000	5.142,12
TOTAL	SUBCAPITOL		01.03.01			11.678,68

Obra	01	Pressupost PC-001
CAPITOL	03	INSTAL·LACIONS
SUBCAPITOL	02	XARXA D'AIGUA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FFB3E325	M	Tub de polietilè de densitat mitjana de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de la sèrie SDR 17.6, segons norma UNE 53-333, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa (P - 24)	33,47	330,000	11.045,10
2	FM212118	U	Hidrant de columna humida, amb dues sortides de 45 mm de diàmetre i de 3'' de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior (P - 27)	1.431,72	1,000	1.431,72
3	FN31D424	U	Vàlvula d'esfera manual amb rosca, de diàmetre nominal 4'', de 16 bar de PN, de bronze, tipus 2, muntada en pericó de canalització soterrada (P - 28)	347,32	1,000	347,32
4	GDK256F3	U	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de maó calat de 29x14x10 cm, sobre llit de sorra (P - 34)	44,22	1,000	44,22
5	GDKZ3159	U	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 420x420x40 mm i de 25 kg de pes, col·locat amb morter mixt 1:0.5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 35)	22,19	1,000	22,19

TOTAL	SUBCAPITOL		01.03.02			12.890,55
--------------	-------------------	--	-----------------	--	--	------------------

Obra	01	Pressupost PC-001
CAPITOL	03	INSTAL·LACIONS
SUBCAPITOL	03	XARXA ELÈCTRICA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FG221M2K	M	Tub flexible corrugat de PVC, de 130 mm de diàmetre nominal i 3,6 mm de gruix amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada. Tub en previsió de futur (P - 26)	3,47	406,000	1.408,82
2	FG221M2A	M	Estesa de cablejat 1 C. 3x1x240-1x150 en tub flexible corrugat de PVC, de 130 mm de diàmetre nominal i 3,6 mm de gruix amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada Inclou la totalitat de cable i tub (P - 25)	13,84	406,000	5.619,04
3	FDK2A6F3	U	Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I i solera de maó calat, sobre llit de sorra (P - 14)	68,19	10,000	681,90
4	FDKZ3174	U	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa grisa de 620x620x50 mm i de 52 kg de pes, col·locat amb morter ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l (P - 15)	42,66	10,000	426,60
5	FDKZ317A	U	Caixa de seccionament Lsbt (P - 16)	149,91	1,000	149,91
6	FDKZ317B	U	Connexió Pat. Caixes i armàris Distribució Lsbt (P - 17)	78,69	1,000	78,69
7	FDKZ317C	U	Connexió Cablejat amb terminal 3x240-1x150 Mm2 (P - 18)	33,49	4,000	133,96
8	FDKZ317D	U	Cuchillaseccionadora T-0 250 , per CGP (P - 19)	1,77	3,000	5,31
9	FDKZ317E	U	Candau 25x5 Armari i instal·lacions BT (P - 20)	14,38	1,000	14,38
10	FDKZ317F	U	Totalitat de pagaments a Companyia per seguiment tècnic per, marcar, medir i confec. sup 15 m. (brigada), suplement , marcar, medir confec. plànol long. sup 100 m., permisos oficials. Zc Dir. Obra i Projec. Tot inclòs. (P - 21)	3.581,07	1,000	3.581,07

PRESSUPOST

Data: 11/02/04

Pàg.: 3

11	FDKZ317G	U	Maniobra R. Subt. BT i Creac. Zona Proteg. Sense realització de treballs (P - 22)	67,80	1,000	67,80
12	FDKZ317H	U	Colocac. fins 50 avisos Poblac. infer. a 15.000 habitants (P - 23)	51,93	1,000	51,93
13	FDG3235A	M	Formigó per recobriments de canalització de dos tubs de PVC corrugat de D 130 mm amb dau de 40x20 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 13)	4,19	406,000	1.701,14
TOTAL	SUBCAPÍTOL		01.03.03			13.920,55

Obra	01	Pressupost PC-001
CAPÍTOL	03	INSTAL·LACIONS
SUBCAPÍTOL	04	TELEFONIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EPD5A01X	PA	Instal·lació soterrada de telefonia. Inclou cablejats i proteccions, connexions a la xarxa existent (distància aprox. 300m). (P - 2)	3.106,90	1,000	3.106,90

TOTAL	SUBCAPÍTOL		01.03.04			3.106,90
--------------	-------------------	--	-----------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost PC-001
CAPÍTOL	05	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	H154M02X	PA	Partida alçada de cobrament íntegre per al compliment del RD-1627/97 de 24 d'octubre sobre disposicions mínimes de seguretat i salut en les obres de construcció (P - 36)	2.123,63	1,000	2.123,63

TOTAL	CAPÍTOL		01.05			2.123,63
--------------	----------------	--	--------------	--	--	-----------------

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	81.370,72
13,00 % DESPESES GENERALS SOBRE 81.370,72.....	10.578,19
6,00 % BENEFICI INDUSTRIALS SOBRE 81.370,72.....	4.882,24
	<hr/>
Subtotal	96.831,15
16,00 % IVA SOBRE 96.831,15.....	15.492,98
	<hr/>
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 112.324,13

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(CENT DOTZE MIL TRES-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRETZE CENTIMS)

MATARÓ, NOVEMBRE DE 2003

ÀREA DE COOPERACIÓ LOCAL
CONSELL COMARCAL DEL MARESME